昆山新莱洁净应用材料股份有限公司   2011年度报告

22

十二、 报告期内公司信息披露情况索引

公告编号 公告内容 刊登日期 刊登媒体

2011-001 关于签署募集资金三方监管协议的公告

2011/9/24 巨潮资讯网

2011-002 关于使用部分超募资金偿还银行贷款的公告

2011-003 第一届监事会第九次会议决议公告

2011-004 第一届董事会第二十六次会议决议公告

--

长江证券承销保荐有限公司关于公司超额募集资金使用事项的保荐意

见

-- 关于使用超募资金偿还银行贷款的独立董事意见

-- 公司章程（2011 年 9 月）

2011-005 关于超募资金购买资产公告

2011/10/21 巨潮资讯网

2011-006 关于利用部分超募资金暂时补充流动资金的公告

2011-007 第一届监事会第十次会议决议公告

2011-008 第一届董事会第二十七次会议决议公告

-- 厂房购建项目可行性研究报告

-- 外部信息管理制度(2011 年 10 月)

2011-009

2011 年第三季度报告正文

2011/10/20 巨潮资讯网

2011 年第三季度报告全文

2011-010 2011 年第四次临时股东大会的通知

2011/10/21 巨潮资讯网

-- 关于超募资金暂时补充流动资金和超募资金购买资产的独立董事意见

-- 长江证券承销保荐有限公司关于公司超募资金使用事项的保荐意见

2011-011 关于变更 2011 年度财务报表审计机构的公告

2011-012 关于获得政府补助的公告

-- 独立董事候选人声明-杨瑞龙

-- 独立董事候选人声明-朱慈蕴

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司   2011年度报告

23

-- 独立董事候选人声明-卢侠巍

-- 独立董事候选人声明-张海龙

-- 独立董事提名人声明-杨瑞龙

-- 独立董事提名人声明-朱慈蕴

-- 独立董事提名人声明-卢侠巍

-- 独立董事提名人声明-张海龙

2011-013 关于选举产生第二届监事会职工代表监事的公告

2011-014 2011 年第四次临时股东大会决议公告

-- 2011 年第四次临时股东大会法律意见书 2011/11/8 巨潮资讯网

2011-015 第二届董事会第一次会议决议公告

2011/11/22 巨潮资讯网

2011-016 第二届监事会第一次会议决议公告

2011-017 用募集资金置换先期投入公告

-- 内幕信息知情人登记管理制度(2011 年 11 月)

-- 关于聘任高管的独立董事意见

-- 关于资金置换的独立董事意见

-- 使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金的保荐意见

-- 以自筹资金预先投入募集资金项目的鉴证报告

2011-018 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 2011/12/1 巨潮资讯网

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司   2011年度报告

24

第五节 股东变动和主要股东持股情况

一、 股本变动及股东情况

（一） 股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

50,000,000 100% 50,000,000 50,000,000 74.96%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

3,155,000 6.31% 3,155,000 3,155,000 4.73%

其中：境内非

国有法人持股

境内自然人持

股

4、外资持股 46,845,000 93.69% 46,845,000 46,845,000 70.23%

其中：境外法

人持股

4,780,000 9.56% 4,780,000 4,780,000 7.17%

5、高管股份

二、无限售条

件股份

  16,700,000 16,700,000 16,700,000 25.04%

1、人民币普通   16,700,000 16,700,000 16,700,000 25.04%

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司   2011年度报告

25

股

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100% 16,700,000 66,700,000 66,700,000 100%

注：报告期内，公司 2011 年 9 月 6 日在深圳证券交易所创业板上市时网下配售股份

330 万股已于 2011 年 12 月 1 日解除限售。

（二） 限售股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称

年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增

加限售

股数

期末限售

股数

限售原因

解除限售

日期

李水波 18,929,250 0 0 18,929,250 首发承诺 2014/09/05

申安韵 12,619,500 0 0 12,619,500 首发承诺 2014/09/05

李柏桦 5,258,125 0 0 5,258,125 首发承诺 2014/09/05

李柏元 5,258,125 0 0 5,258,125 首发承诺 2014/09/05

富兰德林咨询（上海）有限公司 3,060,000 0 0 3,060,000 首发承诺 2012/09/05

昆山市罗德咨询有限公司 95,000 0 0 95,000 首发承诺 2012/09/05

NEW PROSPECT INTERNATIONAL

LTD.

4,780,000 0 0 4,780,000 首发承诺 2013/09/05

网下配售 3,300,000 0 0 3,300,000 网下配售规定 2011/12/01

合计 53,300,000 0 0 53,300,000

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司   2011年度报告

26

（三） 证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1276 号文核准，公司首次向社会公众发行

人民币普通股（A 股）1,670 万股，每股发行价格人民币 27.00 元，募集资金净额为人民

币 406,466,815.25 元，扣除募集资金拟投资额 313,020,000.00 元，超募资金

93,446,815.25 元。上述募集资金于 2011 年 8 月 26 日全部到账，已经天健正信会计师事

务所有限公司验证，并出具了《验资报告》（天健正信验[2011]综字第 010104 号）。

2011 年 9 月 6 日，公司在深圳证券交易所创业板成功挂牌上市，公司总股本由发行前

5,000 万股变更为 6,670 万股。

（四） 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股份股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数 5,271 本年度报告公布日前一个月末股东总数 5,739

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售条

件股份数量